naturalis augeatur, uti recte notat Cl. Walchius
in præfatione *System. Regni lapid.* §. 5. Pag.
22. et 23; quis verò Lithophilum arguet, si *Con-*
chiti ubivis Anonymo distinetum dein nomen
indat sive à formâ, sive aliunde deductâ deno-
minatione?

Pilolithus noster hic certè *Pilolithus* manebit, quem
meâ pace alii deinde seriùs *Sandaliolithum* dix-
erint. Recenséo jam ex ordine varios ejus-
dem speciei varii moduli, et figuræ Conchitas,
quos per Eiffiam ipfem hinc inde reperi.

N. 181. *Pilolithus* minor, admodum planus abs-
que operculo, angustum verè Animalculo do-
miciolum. reperi prope Sötenisch.

N. 182. *Pilolithus minimus*, quem vidi, vix hanc V
latinorum Consonantem exæquans. deprehendi
omnino quinque ejusmodi. singuli nonnisi pa-
rùm magnitudine discrepant. prope Sötenisch in
Könenberg.

N. 183. *Pilolithus* cum Operculo, indicio mihi

quidem palpabili, nequaquam ad Fungitas, ut perperam Nonnullis placet; sed ad Conchas bivalves hoc specimen pertinere. deprehendi prope Keldenig in Heldenkopff.

N. 184. *Pilolitus*, ejusdemque valva planior, figurâ hemicyclicâ, quæ est operculum valvæ culiformis. quod quidem specimen optarem coram exhibere Celeberrimo Walchii Consil. auct. quem in additamentis ad Hist. natural. Altenburgi 1774 editis primum à Guettardo loc. ibidem cit. esse video, qui Corallis hanc bivalvem Concham accenseat. Tom. 3. hist. natural Petrefactorum Cap. 4. pag. 218. Collegi illud ipsum ex Ericeto prope Keldenig, quod Cespitate jam decorticato, et in Cineres redacto pro Eissiacorum more in alternam fermentem preparandum, et aratro subigendum erat.

N. 185. *Piloliti* valva cucullata, Gynglimi Characteribus, et striis regularibus Concham intrus eberrantibus, eandem è Coralliorum Albo prescribentibus, reperi prope Sötenich.

N. 186. *Pilolitbi* valva cucullata in apicem paulò inflexum desinens ad oram latior, intus capacious sine operculo. erui ex *agris ibidem.*

N. 187. *Pilolitbi* valva oblongior, et ad apicem non nihil incurva, intùs farcta substantiâ calcariâ, immerso eidem Entrocho selenítico. reperi prope *Heistert in Eifflia.*

N. 188. *Pilolitbi* valva cucullo admodum curto, atque obtuso, cæterà latiore. Operculi sive valvæ hemicyclicæ superioris fragmentum proximè adjacens sive ejusdem sive alterius ejusmodi Conchæ valvæ. deprehendi prope *Kibnengberg* ad pagum *Sötenich.*

N. 189. *Pilolitbi* valva striis transversalibus accretionis successivæ forsitan signis è dorso planiore, ac depresso conspicuis. inveni prope *Call in Eifflia.*